Barbecue

De donkerbruine kleur, het zachte rokerige karakter en de

aangename ketchupstructuur: dat zijn de troeven van onze

Een tip van de chef!

Ingrediénten Bereiding

water, suiker, azijn, gemodificeerd i _
) Gemiddelde voedingswaarden
maiszetmeel, tomatenpuree, zout,

bewaarmiddel: E200-E210, natuurlijk aroma Energie

Eiwitten

Vetten
waarvan verzadigde

Koolhydraten
waarvan suikers

Zouten

barbecuesaus. De ideale dipsaus voor nuggets. Of je
glaceert er je ribbetjes mee voor een extra smaakeffect.

Per 100g

1626 kJ
393 kcal

0,20 g

0,03 g
0,03 g

35,80 g
31,80 g

2,00 g



